

Dział Zamówień Publicznych
tel. 0-12 614 22 61, fax. 0-12 614 34 86
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Kraków, ...¹⁰03.2020

DZ.271.4...¹⁷⁶...2020

Szanowni Wykonawcy,

dotyczy: postępowania nr **DZ.271.4.2020** pn. Dostawa przełączników sieciowych

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania,

załącznik nr 4 do SIWZ – Opis Przedmiotu zamówienia,

1.

pkt B. Warunki ogólne

ppk 8. Dostawca musi dostarczyć wszystkie niezbędne komponenty do wdrożenia (w tym kable, światłowody, patchcordsy)

Pytanie: Ile i jaki i jakiej długości kable, światłowody i patchcordsy mają zostać dostarczone ?

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnia i precyzuje:

Wykonawca musi dostarczyć:

- a) patchcord Duplex Single Mode LC to LC 1,5m - minimum 30 szt.
- b) patchcord Duplex Single Mode LC to LC 1,0m - minimum 60 szt.
- c) patchcord Duplex Multi Mode LC to LC 1,5m - minimum 30 szt.
- d) Ethernet cat.6 2.0m - minimum 80 szt.

2.

pkt C. Warunki ogólne

W punkcie 8 i 9

Jest wymóg dostarczenia wraz z przełącznikami modułów/wkładek 40 Gbit Ethernet QSFP.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający poprzez wymagania z punktów 8 i 9 rozumie, że z każdym przełącznikiem należy dostarczyć dwie wkładki 40Gbps ewentualnie czy te punkty należy traktować rozdzielnie i dostarczyć z każdym przełącznikiem 4 wkładki 40Gbps?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje:

Z każdym przełącznikiem należy dostarczyć dwie wkładki 40Gbps.



3.

pkt C. Warunki ogólne

W punkcie 12e-i

musi obsługiwać minimum: 4000 sieci VLAN, interfejsów SVI

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które wspiera min. 4000 ID VLANów oraz min. 1000 aktywnych sieci VLAN (interfejsów SVI)?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje: TAK, Zamawiający dopuszcza takie parametry

4.

pkt C. Warunki ogólne

W punkcie 14a

Przełącznik musi umożliwiać zarządzanie poprzez:

musi posiadać sprzętowo realizowane tworzenie statystyk ruchu w oparciu o NetFlow, wielkość tablicy monitorowanych strumieni wynosi minimum 128 000

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie o wielkości tablicy monitorowanych strumieni 98 000?

Odpowiedź:

Zamawiający precyzuje: TAK, Zamawiający dopuszcza takie parametry

Z poważaniem
Krakowski Szpital Specjalistyczny
im. Jana Pawła II
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
dr hab. n. med. Darcia Sobczyk